
ГЛАВЕН ИЗВРШЕН ДИРЕКТОР

ОДБОР НА ДИРЕКТОРИ

КАНЦЕЛАРИЈА НА ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА ОДБОР НА ДИРЕКТОРИ

ДИРЕКЦИЈА
ПРАВНИ УСЛУГИ

ДИРЕКЦИЈА
СНАБДУВАЊЕ И ТРГОВИЈА 

ЛОГИСТИКА И УСЛУГА
НА КЛИЕНТИКОМЕРЦИЈА

ДОМАШЕН ПАЗАР

УПРАВУВАЊЕ СО БРЕНД
И МАЛОПРОДАЖБА

ИЗВОЗ

ПЛАНИРАЊЕ И
СНАБДУВАЊЕ СО ГОРИВО

УСЛУГА НА КЛИЕНТИ

МЕРЕЊЕ И КОНТРОЛА

ДВИЖЕЊЕ НА НАФТА
И ДЕРИВАТИ

ПРЕВОЗ, ЦАРИНА
ШПЕДИЦИЈА

ОДРЖУВАЊЕ

ПОМОШНИ ЕДИНИЦИ

ТЕХНИЧКИ УСЛУГИ

ЛАБОРАТОРИЈА

ДИРЕКЦИЈА 
ОПЕРАТИВА

ДИРЕКЦИЈА ФИНАНСИИ
И АДМИНИСТРАЦИЈА

ФИНАНСИСКА И
КРЕДИТНА КОНТРОЛА

СМЕТКОВОДСТВО

НАБАВКА

ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

БАНКАРСТВО

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ

ИНФОРМАЦИСКА
ТЕХНОЛОГИЈА

АДМИНИСТРАТИВНИ
УСЛУГИ

РАЗНИ УСЛУГИ

ЦЕНОВНИ КАЛКУЛАЦИИ

ЗДРАВЈЕ, БЕЗБЕДНОСТ
И ЖИВОТНА СРЕДИНА (ЗБЖ)

КАБИНЕТ НА ГЛАВЕН
ИЗВРШЕН ДИРЕКТОР

СЛУЖБА ЗА
ИНТЕРНА РЕВИЗИЈА

КОО И КОМУНИКАЦИИ


